WOLF OFFICIALTECH
10W40 UHPD

Bu yag, buylk kamyonlarin en yiiksek performans standartlarini karsilayan titizlikle secilmis, oldukca yiksek
kaliteli baz yaglari temel alan sentetik bir yagdir. Disuik kiikirtli dizel yakit (maksimum 50 ppm) ile birlikte
emisyon son islem sistemi ile donatiimis motorlarda kullanilabilir.

UYGULAMALAR

Cok yonli teknik 6zellik dlizeyleri sayesinde cesitli ticari araglarda kullanima uygundur. EURO V standardini
karsilamak icin dzellikle biyiik kamyon motorlarinda kullanimi 6nerilir ve bircok Euro VI motorda kullanimi
da uygundur. Dustik kikirtli dizel yakit (maksimum 50 ppm) ile birlikte tiim emisyon son islem sistemleri ve
cihazlari (EGR, SCR, DPF vb.) icin son derece uygundur. Eski dizel motorlarda da (Euro I, Ill, IV) kullanilabilir.
Ayrica bazi dogal gazl motorlar (CNG) icin de uygundur.

OZELLIKLER

Emisyon son islem korumasi: emisyon son islem sistemi icin eksiksiz koruma
Tiim motorun korunmasi: mikemmel motor temizligi ve dayanikliligi

TEKNIK OZELLIKLER

ACEA E4 VOLVO \V/DS-3
ACEA E6 VOLVO VDS-4
ACEA E7

ACEA E9

API Cl-4/SN

JASO DH-1

JASO DH-2

CATERPILLAR ECF-3

CUMMINS CES 20081

DAF EXTENDED DRAIN
DETROIT DIESEL DFS 93K218

DEUTZ DQCIV-10 LA

DTFR 15C110

IVECO 18-1804 Classe TLS E9
D JDQ-78X

MACK EO-N Premium Plus
MACK EO-O Premium Plus
MAN approval M3271-1
MAN approval M3477

MAN approval M3575

MTU Oil Category 2.1

MTU Oil Category 3.1
RENAULT RLD-2

RENAULT RLD-3

SCANIA LA

VOITH Retarder Oil Class B
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TiPIK OZELLIKLER

Test Yontem
15°C'de yogunluk ASTM D4052
40°C'de kinematik viskozite ASTM D445
100°C'de kinematik viskozite ASTM D445
Viskozite indeksi ASTM D2270
B.N. (HCLO4 y6ntemi) ASTM D2896
Akma noktasi ASTM D6892
-25°C'de CCS viskozitesi ASTM D5293
Silfat Kili ASTM D874
Parlama Noktasi COC ASTM D92

Birim
g/ml
mm?®/s

mm?®/s

mg KOH/g
°C

mPa.s
Mass %

°C

Ortalama sonug
0.864

88.2

13.8

157

12.8

-33

6200

0.98

226

Miisterilerimizin en son teknik gelismelerden faydalanmasini saglamak igin Giriinlerimizin genel 6zelliklerini degistirme hakkini sakh tutmaktayiz
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